
UCHWAŁA NR XXXVIII/355/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół 

i placówek oświatowych oraz placówki opiekuńczo – wychowawczej i ośrodka 

adopcyjno – opiekuńczego, prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 11, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz.

1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, i Nr 227, poz.

1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych oraz placówki opiekuńczo - wychowawczej i ośrodka adopcyjno - opiekuńczego, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 91, poz. 960) wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w Regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz

placówki opiekuńczo - wychowawczej i ośrodka adopcyjno - opiekuńczego, prowadzonych 

przez Miasto Suwałki, stanowiącym załącznik do ww. uchwały, w § 5 ust. 4 pkt 6 tabeli, 

odpowiednio w kolumnie 2 i 3, dodaje się wiersz w brzmieniu: 

"wicedyrektor" - "150 -550"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski
ID: ZJWRRBJFTJAZJGHITHHCBLAHV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/355/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół 

i placówek oświatowych oraz placówki opiekuńczo – wychowawczej i ośrodka 

adopcyjno – opiekuńczego, prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 11, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz.

1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, i Nr 227, poz.

1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych oraz placówki opiekuńczo - wychowawczej i ośrodka adopcyjno - opiekuńczego, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 91, poz. 960) wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w Regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz

placówki opiekuńczo - wychowawczej i ośrodka adopcyjno - opiekuńczego, prowadzonych 

przez Miasto Suwałki, stanowiącym załącznik do ww. uchwały, w § 5 ust. 4 pkt 6 tabeli, 

odpowiednio w kolumnie 2 i 3, dodaje się wiersz w brzmieniu: 

"wicedyrektor" - "150 -550"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski

ID: ZJWRRBJFTJAZJGHITHHCBLAHV. Podpisany. Strona 2 / 2


